
 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 
Strona 1 z 6 

Poznań, dnia 22 kwietnia 2021 roku 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Postępowanie nr: WZ.261.2.5.2021 

Postępowanie pod nazwą: Koszenie traw i chwastów w pasach dróg powiatowych 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami) – 

dalej Pzp, Zamawiający - Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Koszenie traw i chwastów w pasach 

dróg powiatowych. 

Część I 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

 

 

Liczba punktów     

uzyskanych w  

kryterium 

cena   

(waga 60%) 

 

  Kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 

 

 

 

 

Obliczenie punktów w 

kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 

 

 

 

Kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

Obliczenie 

punktów w 

kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

       Pkt razem 

7 

Spółdzielnia Kółek 

Rolniczych w Stęszewie 

62-060 Stęszew                        

ul. Bukowska 4 

79 400,52zł 

 

47,99 
30 30 20 10 87,99 

11 

PPMB SYSTEM Paweł 

Białas os. Stefana 

Batorego 64/40 , 60-687 

Poznań 

63 519,60zł 

 

60 
30 30 20 10 100 

12 

DIABELSKIE RANCZO 

MONIKA PIETRZAK Lipki 

Wielkie ,                                        

ul. Szosowa 55 , 66-431 

Santok 

71 459,55zł 

 

OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 226 ust. 1 pkt 5 

W wyniku postępowania  na część  I wybrano ofertę firmy:    
PPMB SYSTEM Paweł Białas os. Stefana Batorego 64/40 , 60-687 Poznań , za cenę brutto 63 519,60zł  

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz  uzyskała największą ilość punktów 

 

Część II 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

 

 

Liczba punktów     

uzyskanych w  

kryterium 

cena   

(waga 60%) 

 

  Kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 

 

 

 

 

Obliczenie punktów w 

kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 

 

 

 

Kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

Obliczenie 

punktów w 

kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

       Pkt razem 

3 

Zakład Usług 

Komunalnych                            

Sp. z o.o., ul. Wyzwolenia 

15, 62-070 Dopiewo 

59 162,90zł 

 

60 
30 30 20 10 100 

12 

DIABELSKIE RANCZO 

MONIKA PIETRZAK Lipki 

Wielkie ,                                        

ul. Szosowa 55 , 66-431 

Santok 

62 559,00zł 

 

OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 226 ust. 1 pkt 5 

 



 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 
Strona 2 z 6 

 
W wyniku postępowania  na część II wybrano ofertę firmy:    

Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o., ul. Wyzwolenia 15, 62-070 Dopiewo , za cenę brutto 59 162,90zł 

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz była jedyną niepodlegającą odrzuceniu 

ofertą. 

 

Część III 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

 

 

Liczba punktów     

uzyskanych w  

kryterium 

cena   

(waga 60%) 

 

  Kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 

 

 

 

 

Obliczenie punktów w 

kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 

 

 

 

Kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

Obliczenie 

punktów w 

kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

       Pkt razem 

2 

Firma Usługowa 

AMERIKA Żaneta 

Bajer ul. Fabryczna 3 , 

lok. 16,                     

62-524 Poznań 

121 092,84zł 

 

33,09 30 30 20 10 73,09 

10 

AGRO FOREST 

Dominika Sekunda         

ul. Nad Przeźmierka 

1/1 , 60-480 Poznań 

72 360,00zł 

 

OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 226 ust. 1 pkt 3 

11 

PPMB SYSTEM Paweł 

Białas os. Stefana 

Batorego 64/40 , 60-

687 Poznań 

66 791,20zł 

 

60 
30 30 20 10 100 

12 

DIABELSKIE RANCZO 

MONIKA PIETRZAK 

Lipki Wielkie ,                                        

ul. Szosowa 55 , 66-

431 Santok 

64 405,80zł 

 

OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 226 ust. 1 pkt 5 

 
W wyniku postępowania  na część III wybrano ofertę firmy:    
PPMB SYSTEM Paweł Białas os. Stefana Batorego 64/40 , 60-687 Poznań, za cenę brutto 66 791,20zł  

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów. 

Część IV 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

 

 

Liczba punktów     

uzyskanych w  

kryterium 

cena   

(waga 60%) 

 

  Kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 

 

 

 

 

Obliczenie punktów w 

kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 

 

 

 

Kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

Obliczenie 

punktów w 

kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

       Pkt razem 

1 

Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych Sp. z.o.o.,                              

ul. Topolowa 6/Bytkowo ,                                     

62-090 Rokietnica 

38 325,64zł 

 

60 
30 30 20 10 100 

12 

DIABELSKIE RANCZO 

MONIKA PIETRZAK Lipki 

Wielkie ,                                      

ul. Szosowa 55 , 66-431 

Santok 

38 765,25zł  

(poprawiono 

oczywistą 

omyłkę  

rachunkową) 

 

OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 226 ust. 1 pkt 5 

 
W wyniku postępowania  na część IV wybrano ofertę firmy:    
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o. o.  ul. Topolowa 6 Bytkowo 62-090 Rokietnica , za cenę brutto 38 325,64zł  

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz była jedyną niepodlegającą odrzuceniu 

ofertą.  



 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 
Strona 3 z 6 

 

Część V 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

 

 

Liczba punktów     

uzyskanych w  

kryterium 

cena   

(waga 60%) 

 

  Kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 

 

 

 

 

Obliczenie punktów w 

kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 

 

 

 

Kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

Obliczenie 

punktów w 

kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

       Pkt razem 

2 

Firma Usługowa AMERIKA 

Żaneta Bajer ul. 

Fabryczna 3 , lok. 16,                     

62-524 Poznań 

42 525,00zł 

 

33,09 
30 30 20 10 73,09 

5 

GREEN ORDER Jacek 

Wolak  ul. Biskupińska 

50/23 ,                                 

60-463 Poznań 

30 997,00zł 

 

OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 226 ust. 1 pkt 2B 

10 

AGRO FOREST Dominika 

Sekunda  ul. Nad 

Przeźmierka 1/1 , 60-480 

Poznań 

33 480,00zł 

 

OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 226 ust. 1 pkt 3 

11 

PPMB SYSTEM Paweł 

Białas os. Stefana 

Batorego 64/40 , 60-687 

Poznań 

23 457,00zł 

 

60 
30 30 20 10 100 

 
W wyniku postępowania  na część V  wybrano ofertę firmy:    
PPMB SYSTEM Paweł Białas os. Stefana Batorego 64/40 , 60-687 Poznań , za cenę brutto 23 457,00zł  

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów. 

Część  VI 

 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

 

 

Liczba punktów     

uzyskanych w  

kryterium 

cena   

(waga 60%) 

 

  Kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 

 

 

 

 

Obliczenie punktów w 

kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 

 

 

 

Kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

Obliczenie 

punktów w 

kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

       Pkt razem 

5 

GREEN ORDER Jacek 

Wolak ul. Biskupińska 

50/23 ,                                    

60-463 Poznań 

74 595,70zł 

 

OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 226 ust. 1 pkt 2B 

8 

BADERA Firma 

Produkcyjno Handlowo 

Usługowa Tadeusz Badera 

Dalachów 354 , 46-325 

Rudniki , Oddział  Łubowo 

25a 62-260 Łubowo 

92 988,00zł 

 

49,61 
30 30 20 10 89,61 

9 

BDT Wysocki Paweł                                       

ul. Malinowa 29 ,                              

62-095 Murowana 

Goślina 

76 896,00zł 

 

60 
30 30 20 10 100 

 

 



 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 
Strona 4 z 6 

 
W wyniku postępowania  na Część VI wybrano ofertę firmy:    
BDT Wysocki Paweł  ul. Malinowa 29 , 62-095 Murowana Goślina , za cenę brutto 76 896,00zł  

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów 

 

Część VII 

 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

 

 

Liczba punktów     

uzyskanych w  

kryterium 

cena   

(waga 60%) 

 

  Kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 

 

 

 

 

Obliczenie punktów w 

kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 

 

 

 

Kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

Obliczenie 

punktów w 

kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

       Pkt razem 

2 

Firma Usługowa AMERIKA 

Żaneta Bajer ul. 

Fabryczna 3 , lok. 16,                     

62-524 Poznań 

99 541,44zł 

 

41,53 
30 30 20 10 81,53 

4 

ZUZPER RECYKLING 

Agnieszka Zarabska 66-

446 Deszczno , Ulim                     

ul. Diamentowa 8 , 

86 283,99zł 

(poprawiono 

oczywistą 

omyłkę  

rachunkową) 

 

47,91 30 30 20 10 87,91 

5 

GREEN ORDER Jacek 

Wolak ul. Biskupińska 

50/23 ,                                    

60-463 Poznań 

72 557,00zł 

 

OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 226 ust. 1 pkt 2B 

8 

BADERA Firma 

Produkcyjno Handlowo 

Usługowa Tadeusz Badera 

Dalachów 354 , 46-325 

Rudniki , Oddział  Łubowo 

25a 62-260 Łubowo 

91 800,00zł 

 

45,03 
30 30 20 10 85,03 

9 

BDT Wysocki Paweł                                       

ul. Malinowa 29 ,                              

62-095 Murowana 

Goślina 

68 904,00zł 

 

60 
30 30 20 10 100 

 
W wyniku postępowania  na część VII wybrano ofertę firmy:    
BDT Wysocki Paweł  ul. Malinowa 29 , 62-095 Murowana Goślina , za cenę brutto 68 904,00zł  

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz  uzyskała największą ilość punktów. 

Część VIII  

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

 

 

Liczba punktów     

uzyskanych w  

kryterium 

cena   

(waga 60%) 

 

  Kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 

 

 

 

 

Obliczenie punktów w 

kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 

 

 

 

Kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

Obliczenie 

punktów w 

kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

       Pkt razem 

2 

Firma Usługowa AMERIKA 

Żaneta Bajer ul. 

Fabryczna 3 , lok. 16,                     

62-524 Poznań 

145 794,60zł 

 

49,17 
30 30 20 10 89,17 



 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 
Strona 5 z 6 

6 

FBSerwis S.A.                                 

ul. Siedmiogrodzka 9,             

01-204 Warszawa 

119 486,71zł 

 

60 

30 30 20 10 100 

10 

AGRO FOREST Dominika 

Sekunda ul. Nad 

Przeźmierka 1/1 , 60-480 

Poznań 

112 320,00zł 

 

OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 226 ust. 1 pkt 3 

11 

PPMB SYSTEM Paweł 

Białas os. Stefana 

Batorego 64/40 , 60-687 

Poznań 

132 121,21zł 

(poprawiono 

oczywistą 

omyłkę  

rachunkową) 

 

54,26 30 30 20 10 94,26 

 
W wyniku postępowania  na część  VIII wybrano ofertę firmy:    
FBSerwis S.A. ul. Siedmiogrodzka 9,  01-204 Warszawa , za cenę brutto 119 486,71zł  

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów .  

 

Część IX 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

 

 

Liczba punktów     

uzyskanych w  

kryterium 

cena   

(waga 60%) 

 

  Kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 

 

 

 

 

Obliczenie punktów w 

kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 

 

 

 

Kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

Obliczenie 

punktów w 

kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

       Pkt razem 

2 

Firma Usługowa AMERIKA 

Żaneta Bajer ul. 

Fabryczna 3 , lok. 16                     

62-524 Poznań 

109 974,24zł 

 

49,93 
30 30 20 10 89,93 

4 

ZUZPER RECYKLING 

Agnieszka Zarabska               

66-446 Deszczno , Ulim                     

ul. Diamentowa 8  

98 361,37zł 

 

55,83 
30 30 20 10 95,83 

6 

FBSerwis S.A.                                 

ul. Siedmiogrodzka 9,             

01-204 Warszawa 
91 534,74zł 

 

60 

30 30 20 10 100 

 
W wyniku postępowania  na część IX wybrano ofertę firmy:    

FBSerwis S.A.  ul. Siedmiogrodzka 9,  01-204 Warszawa , za cenę brutto 91 534,74zł  

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów . 

Część  X 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

 

 

Liczba punktów     

uzyskanych w  

kryterium 

cena   

(waga 60%) 

 

  Kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 

 

 

 

 

Obliczenie punktów w 

kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 

 

 

 

Kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

Obliczenie 

punktów w 

kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

       Pkt razem 

4 

ZUZPER RECYKLING 

Agnieszka Zarabska                  

66-446 Deszczno , Ulim                     

ul. Diamentowa 8  

100 933,18zł 

(poprawiono 

oczywistą 

omyłkę  

rachunkową) 

 

60 30 30 20 10 100 



 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 
Strona 6 z 6 

 
W wyniku postępowania  na część  X wybrano ofertę firmy:    
 Zuzper Recykling Agnieszka Zarabska Ulim , ul. Diamentowa 8 , 66-446 Deszczno, za cenę brutto 100 933,18zł  

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz była jedyną niepodlegającą odrzuceniu 

ofertą 

Część  XI 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

 

 

Liczba punktów     

uzyskanych w  

kryterium 

cena   

(waga 60%) 

 

  Kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 

 

 

 

 

Obliczenie punktów w 

kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 

 

 

 

Kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

Obliczenie 

punktów w 

kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

       Pkt razem 

4 

ZUZPER RECYKLING 

Agnieszka Zarabska                  

66-446 Deszczno , Ulim                     

ul. Diamentowa 8  

66 742,19zł 

 

60 
30 30 20 10 100 

W wyniku postępowania  na część  XI wybrano ofertę firmy:    

 Zuzper Recykling Agnieszka Zarabska Ulim , ul. Diamentowa 8 , 66-446 Deszczno, za cenę brutto 66 742,19zł  

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz była jedyną niepodlegającą odrzuceniu 

ofertą. 

Część  XII 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

 

 

Liczba punktów     

uzyskanych w  

kryterium 

cena   

(waga 60%) 

 

  Kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 

 

 

 

 

Obliczenie punktów w 

kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 

 

 

 

Kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

Obliczenie 

punktów w 

kryterium 

termin 

wykonania 

koszenia 

wąskiego 

(waga 10%) 

 

 

       Pkt razem 

4 

ZUZPER RECYKLING 

Agnieszka Zarabska                  

66-446 Deszczno , Ulim                     

ul. Diamentowa 8  

68 995,81zł 

 

60 
30 30 20 10 100 

W wyniku postępowania  na część  XII wybrano ofertę firmy:    
 Zuzper Recykling Agnieszka Zarabska Ulim , ul. Diamentowa 8 , 66-446 Deszczno, za cenę brutto 68 995,81zł  

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz była jedyną niepodlegającą odrzuceniu 

 

 

 
Sprawę prowadzi: 

Marlena Jakubiak 


